punkte numatytas Patalpas bei 

Nuomotojo pagal šią Sutartį teikiamas paslaugas privalo sumokėti Šalys susitaria, kad Nuomininkas 

už išnuomotas šios Sutarties 1.1.1. punkte numatytas Patalpas bei Nuomotojo pagal šią Sutartį 

teikiamas paslaugas privalo sumokėti 8600,00 Eur (aštuonių tūkstančių šėšių šimtų Eur 00 ct) dydžio 

Nuomos mokestį ne vėliau, kaip per 10 (dešimt) kalendorinių dienų įvykus 1.2. punkte nurodytam 

Renginiui ir Nuomotojui išrašius sąskaitą faktūrą. 

3.3. Šios Sutarties 3.2. punkte numatyta suma turi būti mokama eurais, mokėjimo pavedimu pervedant 

pinigus į Teatro sąskaitą banke. 

3.4. Nuomininkas įsipareigoja mokėti 127,00 Eur (vieno šimto dvidešimt septynių Eur 00 ct) dydžio 

mokestį už kiekvieną papildomo naudojimosi Nuomotojo Patalpomis valandą po 1.2. punkte nurodyto 

nuomos laiko pabaigos. Papildomo naudojimosi Patalpomis valandos nustatomos šios Sutarties 8.6 – 

8.8 punktuose numatyta tvarka.